TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS
GABINETE DA 6ª RELATORIA

CONSELHEIRO ALBERTO SEVILHA

1

TCE – TO

______

1. Processo nº: 5471/2018

2. Classe de Assunto: 12. Processo Administrativo

2.1. Assunto: 9. Outros – Despacho n° 463/2018 – RELT6 – Solicitação de documentos

relação de verbas e receitas destinadas a FESP desde a data de criação em 2013 até a presente

data; Prestações de Contas de Ordenador de 2014 até 2017... – Exercício 2018

3. Responsável: Jaciela Margarida Leopoldino – CPF: 036.524.769-30

4. Entidade de Origem: Tribunal de Contas do Estado do Tocantins – CNPJ:

25.053.133/0001-57

4.1. Entidade Vinculante: Fundação Escola de Saúde Pública de Palmas – CNPJ:

20.184.893/0001-80

5. Relator: Conselheiro Alberto Sevilha

6. DESPACHO Nº 505/2018

6.1. Junte-se aos presentes autos o Expediente nº 5292/2018, posto que se

tratam de matérias conexas.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins, Gabinete da Sexta Relatoria, em

Palmas, Capital do Estado, aos 12 dias do mês de junho de 2018.

ALBERTO SEVILHA

Conselheiro Titular

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

A(s) asssinatura(s) abaixo garante(m) a autenticidade/validade deste documento.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins - Assinatura Eletrônica

ALBERTO SEVILHA

Cargo: CONSELHEIRO (A) - Matricula: 238422

Código de Autenticação: ff58da84848f9691d3ae6179e0616ea5 - 12/06/2018 15:32:29